
Shodu s prvopisem potvrzuje Jitka Šmerdová. 

č.j. 0 Nc 6002/2025-50 
 

 
USNESENÍ 

 
         
Okresní soud v Kroměříži rozhodl vyšší soudní úřednicí Zlatuší Plačkovou ve věci  

zemřelého:  Václav Hradil, narozený 5. 9. 1966 
                   naposledy bytem v Kroměříži, Oskol 3203/22  
                   zastoupený opatrovníkem pro řízení Mgr. Terezou Spálovskou, advokátkou 
                   sídlem Kollárova 634/6, 767 01  Kroměříž 

za účasti:     Okresní státní zastupitelství v Kroměříži 
                   sídlem Havlíčkova 792/13, 767 01  Kroměříž 

o určení data smrti 
takto: 

 Soud vydává tuto 

vyhlášku: 

Soud vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum smrti Václava Hradila, 
narozeného 5. 9. 1966 v Přílepech, okres Kroměříž, naposledy bytem v Kroměříži, Oskol 
3203/22, nebo které by k takovému zjištění mohly vést, aby o nich podal ve lhůtě 1 měsíce od 
uveřejnění vyhlášky zprávu podepsanému soudu. Soud současně vyzývá každého, kdo o něm ví, 
aby o něm v téže lhůtě podal zprávu podepsanému soudu. 

Podstatné okolnosti případu:  
Jmenovaný byl nalezen dne 25. 1. 2025 na adrese Oskol 3203/22, v Kroměříži v bytové jednotce 
č. 415 bez známek života. Přivolaná lékařka příčinu úmrtí nestanovila, dobu úmrtí odhadla na   
11. 1. 2025. 
Soud oznamuje, že po uplynutí lhůty, která trvá 1 měsíc od vyvěšení této vyhlášky, bude určeno 
datum smrti zemřelého. 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
Proti tomuto usnesení lze podat podle § 9 odst. 2 zákona č. 121/2008 Sb., námitky a to do 15 
dnů ode dne jeho doručení k Okresnímu soudu Kroměříži.        
V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy. O těchto námitkách rozhodne 
předseda senátu, který rozhodnutí bez jednání potvrdí nebo změní. 
Doručené rozhodnutí, proti kterému již není možné podat námitky je v právní moci.                          
                         
                         
Kroměříž 5. března 2025 
                        
                         
                         
Zlatuše Plačková v. r.  
vyšší soudní úřednice 
 


	USNESENÍ



